PesynbTata KoLLpons
3a BbINOMIHeHMEM MyH11ia. 1bH010 :ajaHNa Ha 0Ka3aHWe LTalMnarbHbIX yenyr- (Bblfa LWeHve paboT)
NnoABeAOMCTBEHHbLIMU OTZAENY KY/bTYPbl aXMHHUCTPLUMTA EPMaKOBCKOro paiioHa MyHLU/LLIATbHBIMU YEXAEHUAMN Ky bTYpbl

32 _6wmey3wes 2024 roga
(nepwog)
HanmeHoBaHve Bup/dopma HavmeHoBaHue HaumeHoBaHue 3HayeHve nokasaTeneil kayecTsa HanmeHoBaHue 3HayeHvie nokasatenein o6bema OueHka MpumeyaHne
yupexaeHus KOHTpONS paboTbl/ycnyru rokasaresns rokasarens UCMOJHEHNA
KauecTsa obbema MYHULMNab
yTBEPXAE UCMO/HeH npoLieH npuyn yTBEpPX e UCMONH NPOLEHT npuau  Hoii yenyru
HO B 0 Ha T Ha HO B €HO Ha WCMONHEH Ha IpaboTel
MyHuLUMNa OTYETHYIO nenonu OTK/I0H MyHULMNa OTYETHY ] OTK/I0H
NbHOM fary eHua eHus NbHOM 10 faty eHus
3afaHnm 3afjaHum
! 2 3 4 5 6 7 9 10 n 12 13 14 15 16
MBY TexyLmii/ BunbnnoTeyHoe OunHammka Konuuectso 100,32% XKano6 ot
«EpmaKoBcKast KamepanbHas  6ubamorpaduyeck noceLeHuin noceLeHuit BbINO/IHEHO B NOTpebuTeneit
LieHTpa/IM30BaHHas npoBepka oe nonb3oBarenei MOMHOM He nocTynano
61bnmoteyHas MH(opMaLOHHOE 61bnmoTexku obbeme
cuctemar» o6cnyxuvBaHve (peanbHbIX u 134.43 134,86 100,32 7407 7431 100.32
nonb3oBarenei yAa/IeHHbIX)
6rbnnoTekmn(BHe CPaBHEHUIO Mo
cTauuoHapa) npeablayLmm
(ycnyra) rofom
BubnmoTeuHoe [vHammka KonnuecTso 100,08% XKanob ot
6mbnuorpaunyeck noceLLeHuit noceLLeHuit BbINO/SHEHO B NOTpe6uTenei
oe nonb3oBatenei MONHOM He nocTynano
MH(opMaLOHHOE 61bnnoTekn obbeme
o6cnyxumBaHve (peasibHbIX ¢
HOIb30BATENEH VANEHHbIX) 109.17 110,35 101,08 66 417 67 133 101,08
6rbnmnotekun(s CPaBHEHUIO Mo
CTaLVOHapHbIX npegblayLwmm
YCNOBUAX) rofom .
(yenyra)
BubnmoTeuHoe [vHammnka Konuuectso 101.8% Xanob ot
6mbnnorpamnyeck noceLLeHuin noceLLeHuit BbINOMHEHO B NOTpe6uTenei
oe v nonb3oBarenei MOHOM He nocTynano
NH(OPMALWOHHOe 61bnnoTekn obbeme
06cnyxvBaHve (peasibHbIX ¢
HO/b30BATENEHl VIATIEHHbIX) 100.00 101,08 101.08 93 94 101,08
61bMoTEKM CpaBHEHUIO MO N
(ypaneHHo yepes npeablayLmm
ceTb VHTepHeT) rofjom
(yenyra)
MpegocrasneHne [ons Konuuectso 100,9% XKanob ot
6uénuorpadmyeck nonyyarenei, noceLLeHuit BbINO/SHEHO B NOTpe6uTenei
01 MHthopMaLWK 13 YA0BNIETBOPEHHbIX MONHOM He nocTynano
MYHULMMANbHbIX KayecTBOM 101.35 102,26 100,90 18336 18 501 100,90 06beMe
61BNNOTEYHBIX npegocTasneHns
(hOH/0B U yenyru

NH(opmaLmu 13



MyHuumnansHoe
6roKeTHOe
yupexaeHue
KynbTypbl
«EpMakoBcKas
LIeHTpa/n30BaHHas
Kny6Has cuctema»

Tekywnit/
KamepasbHast
rnposepka

6MBNNOTEYHBIX
(hOH/0B B YacTy,
He KacatoLLencs
aBTOPCKMX MpaB
(ycnyra)
MeTognyeckoe
obecneyeHvie B
06nacTu
61bnmoTeyHoro
nena(pa6oTa)
OpraHu3auus
[iesaTenbHOCTM
KNyBHbIX
(hOpMUpPOBaHWIA U
thopMUpOoBaHMiA
CamofenTeNbHOro
HapoAHOro
TBOpYeCTBa
(ycnyra)

OpraHu3auus
[ieaTeNbHOCTM
KNyBHbIX
(hOpMUpPOBaHWIA U
thopMUpoBaHMiA
camofenTeNbHOro
HapoAHOro
TBOpYeCTBa
(pabora)

JOunHammka
KonnyecTBa paboTt
M0 CPaBHEHUIO C
npespIAyLMM
rogom
Jons
MeponpusaTUin ans
B3pOC/bIX OT
obLero
KONMYecTBa
npoBeAeHHbIX
MeponpusTHii
[ons
MeponpuaATWiA ans
neTeii u
IOHOLLIECTBA OT
obLero
KOnMyecTBa
npoBeAeHHbIX
MeponpusTHiA
[Jons y4acTHMKOB
BOKa/IbHbIX ¥
XOPOBbIX CEKLIA
(Kpy>KOB)
[Llons y4acTHWKOB
[ieKopaTuBHO-
NpUKNagHbIX
CeKUuiA (KPY>XKOB)
[lons y4acTHWKOB
TeaTpanbHbIX
CeKLMIA (KpY>XKOB)
[Jons yyacTHWKOB
XOpeorpapuyecknx
CeKLMI (KPYXXKOB)
Y nenbHbIii Bec
HaceneHus,
3aHMMatoLLerocs B
KNyBHbIX
(hopMMpOBaHUAX
[ons kny6HbIX
(hopMmpoBaHUi,
VIMEIOLLMX 3BaHUS
«HapogHbIii»,
«O6pasLoBblii», K
obLemy
KONMYecTBy
KNyBHbIX
thopMUpoBaHuii

100,00

312

68,8

16

10,4

10,6

12,5

17,3

4,6

100,00

441

55,9

16

10,4

10,6

125

17,3

4.6



100.00

141,35

81,25

100

100

100

100

100

100

Mpose
[ieHve
MaccoB
bIX
mepon
puUATUiA
ans
pasHoe
o3pacTt
Hol
ayauTo
pun

Konnyectso
pabot

Konunyectso
KNY6HbIX
(hopmMm1poBaHNi

Konunuectso
KNy6HbI 1§
(hopmMM1poBaHuii

Yucno
YYaCTHMUKOB

109 HO
217 217
217 217
3092 3092

100,92

100

100

100

100,46%
BbIMOHEHO B
Mo/IHOM
ob6beme

100%
BbIMOMHEHO B
MO/IHOM
o6beme

100%
BbIMOHEHO B
MOSHOM
o6beme

»anob ot
noTpebuTeneii
He nocTynano

XKanob ot
noTpe6uTenei
He mocTynano

»Kanob ot
noTpebuTenei
He mocTynano



OpraHusauns u
npoBefieHve
KyNbTypHO-

MacCoBbIX
MeponpusTUiA
(MHble 3penuiHble
MepOnpUATUS)
(paboTa)

OpraHusauns u
NpoBefieHve
KyNbTYpHO-
MacCOBbIX

MeponpusATuii

(TBOpUECKME -
thecTmBanb,
BbICTaBKa,

KOHKYpC, CMOTP)

(paboTa)

OpraHusauns u
npoBefieHve
KyNbTYypHO-

MacCoBbIX
MeponpusTHiA
(meToaunueckue -
cemuHap,

KOHhepeHLus)

(paboTa)

[nHamuka 0 0
KonmyecTBa
Y4aCTHWUKOB
KNyBHbIX
(hopMMpOBaHWIA K
MpeApIAyLiemy
03 4eTHOMY Mepuogy

Oxsart 610,1 762,1

HaceneHus
MeponpusTUs
MU OT 06LLelt
UNCNEHHOCTM
HaceneHus

[Hons 100 100
(haKTn4ecKoro
KONMnyecTsa
NpOBeAEHHbIX
MeponpusTHii
Hoas 100 100
(haKT1YeCcKoro
KONnyecTsa
Y4aCTHUKOB
MeponpusTHii
[onsa Hacenexus, 6,9 6,9
MPUHABLLETO
y4acTuie B
MeponpuATUAX
[vHammka 0 0
KoNMnyecTsa
pa3paboTaHHbIX
METOAMYECKMX
peKkoMeHAaLuiA no
CPaBHEHUIO C
npegblayLwmm
rofom
[vHammka 0 0
NPOBEAEHHbIX
KOHCYNbTaLuiA no
CpaBHEHUIO C
npeablAyLwmm
rofom

124

10

10

10

10

10



Yeenuy
eHune
Konuye
cTBa
MaccoB
bIX
Meponp
VATUIA
n
noceTu
Tenei
Ha HUX

Konunuectso
Y4aCTHWKOB
MeponpuATiA

Konunuectso
npoBefeHHbIX
MeponpusTHiA

Konunuectso
Y4aCTHWKOB
MeponpusaTHiA

Konunuectso
npoBefeHHbIX
MeponpuATiA

Konunuectso
y4acTLULLIpB
MeponpuATiA

Konunyectso
NpoBOAUMbLX
MeponpusaTHiA

108921

1417

1225

37

92

136065 1249 Yeenuy 105% XKano6 ot
eHve BbIMO/IHEHO B NOTPe6uTeNeit
Konnye NOAHOM He MocTynasno
cTBa o06beme
MaccoB
bIX
meponp
USITUIA
1469 103.7 Mposeg,
eHue
BHenna
HOBbIX
meponp
UATII
1225 100 100% XKano6 ot
BbIMNONHEHO B MOTpe6uTeneii
No/IHOM He rmocTynano
o6beme
37 100
92 100 100% XKano6 ot
BbIMO/IHEHO B MOTpe6uTEneit
NOAHOM He nocTynano
o0b6beme
4 100



MyHuumnansHoe
6roKeTHOE
yupexaeHue
[OMOMHUTENBHOTO
06pa3oBaHus
«EpmaKoBcKas
[leTcKas WKona
UCKYCCTB»

TexyLii/
KamepasbHast
npoBepka

Peanusauus
[0MoNHKn
Te/bHbIX

npeanpoteccnoHa
NbHbIX NpOrpaMm B
061aCcTN UCKYCCTB

->Xusonucb

(ycnyra)

Peanusauus
[OMONHUTENbHbBIX
npesnpoteccnoHa
NbHBIX NPOrpaMm B
061aCTN UCKYCCTB
-X0poBoe neHune

(ycnyra)

Peanusauus
[ONONHUTENBHBIX
npeanpoteccnoHa
NbHbIX NpoOrpaMm B
061aCcTV UCKYCCTB

- doprenuaHo

(ycnyra)

Peanusauus
[OMONHUTENbHBIX
npegnpoteccroHa
NbHbIX NPOrpamMm B
061aCcTN UCKYCCTB

Xopeorpagmuecko
€ TBOpPYECTBO

(ycnyra)

Peanusauus
[OMONHUTENbHBIX
npegnpoteccnoHa

NbHbIX NPOrpaMm B

[ona HaceneHums,
NPUHSBLLETO
yyacTue B
MeponpUATUsAX
Pa3pa6oTka u
BbIMYCK
VHCTPYKTWBHO-
METOANYECKMX
marepuanos
Lons peteil,
0CBa1BatOLLNX
[0N0/HN
TenbHble
o6pa3oBaTe/bHble
nporpaMmbl OT
obLero
KONM4eCcTBO
06yuyaroLLmMxcs B
yupexaeHum
Lons peteil,
0CBaMBatOLLMX
[0noHN
TenbHble
06pa3oBaTe/bHble
nporpaMmbl oT
obLuero
KonuyecTsa
0byuyaroLmxcs B
yupexaeHumn
Lons peteil,
0CBaMBatOLLMX
[0N0HN
TeNbHble
06pa3oBaTenbHble
nporpaMmbl oT
obLero
KOnMyecTBa
06yuyaroLLmxcs B
yUpeXaeH1m
[Lons peteit,
0CBaMBatoOLLMX
[0N0MHN
TeNbHble
06pasoBaTe/bHble
nporpaMmmbl oT
obLero
KONMYecTBa
obyuatoLyxcs B
yupexaeHmmn
[Lons peteil,
0CBaMBAIOLLNX
[0M0/HKN
TeNbHble

0.5

245

133

12.4

191

15,6

05

245

13,3

12.4

191

15,6



100

100

100

100

100

100

Konunyectso
4enoBeKo/4acoB

Konunyectso
4enoBeKo/4acoB

Konnyectso
Yen./uac

KonunyecTtso
yen/yac
W>»

KonunyecTtso
Yen./uac

21417

7548,75

7363,125

9844,3125

7435,3125

21417

7548,75

7363,125

9844,312
5

7435,312

100

100

100

100

100

100%
BbIMOMHEHO B
MOSHOM
o06beme

100%
BbIMO/IHEHO B
NOMHOM
o6beme

100%
BbIMO/HEHO B
MO/HOM
o0b6beme

100%
BbIMO/IHEHO B
MOSHOM
ob6beme

100%
BbIMOMHEHO B
MOSHOM
o6beme

XKanob ot
notpebuTenei
He mocTynano

XKanob ot
noTpeéuTenei
He mocTynano

»anob ot
notpeéuTenei
He mocTynano

Xanob ot
notpeéuTenei
He mocTynano

Xanob ot
notpeéuTenei
He nocTynano



061aCTN UCKYCCTB
- HapogHble
VHCTPYMEHTbI
(Ycnyra)

Peanusauus
[LOMONHUTENBHBIX
npegnpoteccnoHa
NbHbIX NPOrpaMm B
061aCcTN UCKYCCTB

- [lyxoBble 1

yiapHble

VHCTPYMEHTbI

(Ycnyra)

Peanusauus
[ONONHNTENbHBIX
npeanpogeccmoHa
NbHbIX NPOrpamMm B
061acTn 1cKyccTB

- My3bIKa/bHblii
thonbknop(ycnyra)

Peanusauus
[OMOHUTENBHBIX
006LL{epa3BNBAKOLLNX
nporpamMm (ycnyra)

OpraHusaums
npoBsefeHwe
KyNbTYpHO-

MacCOoBbIX

MeponpusaTUi -

TBOPYECKUNX
(thecTuBanei,
BbICTABOK,
KOHKYPCOB,
CMOTpOB)(paboTa)

o6pasoBaTe/bHble
nporpaMmmbl oT
obLero
KONM4eCTBO
obyuyaroLLmnxcs B
yUpeXaeHum
Lons peteil,
0CBaMBatOLLX
[0N0/HN
TeNbHble
o6pasoBaTenbHble
nporpaMmbl OT
obLero
KONMYeCTBO
obyuyaroLLmxcs B
yUpexXaeHumn
[Lons petei,
0CBaMBatoOLLNX
[0M0/HN
TeNbHble
o6pa3oBaTenbHble
nporpaMmbl OT
obLuero
KonmyecTsa
06yuyaroLmMxcs B
yUpeXaeHumn
[Lons petei,
0CBaMBatOLLMX
[0N0MHN
TeNbHble
06pa3oBare/b
Hble
nporpaMmbl 03
obLero
KOnnyecTBa
obyuvatoLuxces
B YUpeXaeHun
dectuBanb (fons
(haKTU4ecKoro
KOonnyecTBa
npoBeAeHHbIX
MeponpusTHIA)

BbicTaBKka (fons
(haKTU4eckoro
KONMYecTBa
npoBeAeHHbIX
MeponpusTHii)

KoHkypc(gons
(hakTuyeckoro
KonmyecTsa

53

18

70

90

53

18

70

90



100

Konunyectso
Yen./uac

100

Konunyectso
Yen./uac

100

KonnyecTtso
yen./yac

100

Konuuectso

100 YYaCTHWKOB B
MepPONpUATUAX

(hecTiiminiib)

Konnuectso
100 NPOBeEHHbIX
MeponpusTHiA

(BbICTaBKa)

100 Konunyectso
NpOoBeAeHHUX
MeponpusATuii

2846.25

4306,5

396

40

54

2846.25

4306.5

396

55

78

100% XKano6 ot
BbIMOSIHEHO B NOTpebuTeneit
NoAHOM He nocTynano
ob6beme
100
100% XKano6 ot
BbIMOSIHEHO B NOTpebuTenei
NoAHOM He mocTynano
o6beme
100
100% XKano6 ot
BbIMOSIHEHO B NOTpe6uTeneit
NoNHOM He nocTynano
o6beme
100
105% XKano6 ot
100 BbIMOMIHEHO B MOTpebuTenei
NoHOM He nocTynano
o6beme
Ysenuy
eHve
Konmue
1375 cTBa
yy4acTu
KOB
BbICTaB
0K
144.44 Ysenuy
eHue
Konmye



OpraHu3aums u
npoBefieHve
KyNnbTypHO-

MaccoBbIX

MeponpusaTHi -

MeTofuyecKue
CemMuHapsl,

KOHhepeHuun,

KOHKypChbl (paboTa)

NPOBefEHHbIX
MepOonpusTHIA)

CmoTp (gons
(haKTU4ecKoro
KOnMyecTBa
npoBeAeHHbIX
MepOonpusTHIA)

OunHammka
KoNMnyecTsa
pa3paboTaHHbIX
METOAMUYECKMX
pekoMeHAaLuin no
CpaBHEHUIO C
npeablayLmm
rogom (cemuHap)
OunHammka
KoNMnyecTBa
pa3paboTaHHbIX
METOAMUYECKMX
peKoMeHAaLMiA no
CpaBHEHWIO C
npeablayLmm
rofiom
(KoH(bepeHLws)

100

HauanbHWK oTAena KybTypbl agMUHUCTpaLmMM EpMakoBCKor<a|p

100

100

(KOHKypC)

Konnyectso
YYaCTHUKOB B
MepOnpUATUAAX

(cmoTp)

Konuuectso
Y4aCTHUKOB
MeponpusaTHiA
(cemuHap)

Konuuectso
npoBeAeHHbIX
MeponpusTHiA

(KoHepeHLus)

DK. A

103

30

Beptens/

109,71

100

100

cTBa
y4acTu
KOB
KOHKYP
coB
Ysenuy
eHue
Konmye
cTBa
yy4acTu
KOB
meponp
naTas

100%
BbIMOMHEHO B
MoSIHOM
o6beme

»anob ot
noTpebuTeneii
He mocTynano



